
UCHWAŁA Nr XXXI/272/2005 
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 22 luty 2005 r.

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2005 rok

Na podstawie art.18 pkt. 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm), art. 109 i 124
ust. 1pkt. 1, 2, 4, 4a, 5  ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U.
z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.) oraz  art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 25 listopada 2004
r. o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz o zmianie  niektórych ustaw ( Dz. U. z

2004 r. Nr 273, poz. 2703 )  Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu województwa o kwotę 5 489 552 zł, w tym: 
a) z tytułu dochodów realizowanych w związku z likwidacją środków specjalnych o kwotę
3 922 340 zł,
b) z tytułu ustalenia ostatecznej wysokości subwencji ogólnej dla województwa o kwotę
1 328 923 zł,
c) z tytułu zadań realizowanych z udziałem środków z funduszy strukturalnych o kwotę
234 325 zł
d) z tytułu dochodów realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej o kwotę 3 964 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały.
2. Zwiększa się wydatki budżetu województwa o kwotę 5 489 552 zł, w tym:
a) z tytułu wydatków realizowanych w związku z likwidacją środków specjalnych o kwotę
3 922 340 zł,
b) z tytułu ustalenia ostatecznej wysokości subwencji ogólnej dla województwa o kwotę

1 328 923 zł,
c) z tytułu zadań realizowanych z udziałem środków z funduszy strukturalnych o kwotę
234 325 zł
d) z tytułu wydatków realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej o kwotę 3 964 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały.



3. Zwiększa się przychody i rozchody budżetu województwa o kwotę 54 308 zł , zgodnie z
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
4.  Zwiększa się  rezerwę celową o  kwotę  104  863 zł  zgodnie  z  załącznikiem nr  1  do
niniejszej uchwały.
5.  Dokonuje  się  zmian  w   wykazie  rezerw  celowych.  Wykaz  po  zmianach  stanowi
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
6.  Zwiększa  się  wydatki  związane  z  wieloletnimi  programami  inwestycyjnymi  o  kwotę

4 864 250 zł.
7. Wykaz wieloletnich programów inwestycyjnych po zmianach stanowi załącznik nr 3 do
niniejszej uchwały.
8.  Dokonuje  się  zmian  w  wykazie  programów  i  projektów  realizowanych  z  udziałem
środków pochodzących z funduszy strukturalnych. Wykaz po zmianach stanowi załącznik
nr 4 do niniejszej uchwały.
9. W uchwale Nr XXIX/245/2004 Sejmiku  Województwa  Opolskiego z  dnia 21 grudnia
2004 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Opolskiego na 2005 rok skreśla się
paragraf 8 oraz załącznik nr 7. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
W  części  dotyczącej  zwiększenia  dochodów  i  wydatków  z  tytułu  likwidacji  środków
specjalnych uchwała obowiązuje z mocą od dnia 1 stycznia 2005 r.


